

ÅRSBERETNING TELEMARKE OG VESTFOLD SKIKRETS (TVSK) 2019-2020

ORGANISASJON

Styret:

Leder	Johnny Mortensen	Nanset IF
Nestleder	Hanne Bakke Arvesen	Hauken IL
Styremedlem	Dag Nielsen	IF Ørn
Styremedlem	Aud Torild Stensrød	Gulset IF
1. Varamedlem	Sven Håkon Kulbeck	Skien alpinklubb
2. Varamedlem	Stelle Kval	IL Runar

Grenkomiteene:

Komiteleder er medlem av styret

Leder alpinkomiteen	Patricia Olsson	Rjukan alpin
Nestleder	Kjetil Aarnes	Skien alpinklubb
Leder hopp-/kombinertkomiteen	Bjørnar Pettersen	Botne SK
Nestleder	Glenn Remi Helgerud	Siljan IL
Leder langrennskomiteen	Erik Christoffersen	Runar IL
Nestleder	Birger Hage Gunnerød	IL Ivrig
Leder telemarkkomiteen	John Haagen Gjems	Gulset IF
Nestleder	Magnhild Ek Brynildsen	Morgedal IL

Revisor med vara:

Leder	Reidar Skjeggerød	Ramnes IF
Medlem	Kjell Ebbesberg	Odds Skiklubb
Varamedlem	Anita Beitdokken	Stridsklev IL
Varamedlem	Torkild H. Mosebø	Sauland IL

Det ble på skikretstinget mai 2019, vedtatt at Telemark og Vestfold skikrets går bort fra statsautorisert revisor, da kretsen har en omsetning under 5 mill NOK. Det ble da valgt to revisorer og to vararevisorer.

Valgkomiteen:

Leder	Hege Melby	Svarstad IL
Medlem	Hege Bakken	Heddal IL
Medlem	Helge Christiansen	Botne SK
Varamedlem	Elling Halseide	Skien alpinklubb

NEDSATTE UTVALG

Anleggsutvalg:

Leder	Dag Nielsen	IF Ørn
Medlem	Erik Christoffersen (LK)	IL Runar

Utdanningsutvalg:

Leder	Per Asdal	Bamble IF
Medlem	Anita E. Beitdokken	Stridsklev IL

Utvalg for forvaltning av TVSK-fondet (tidl. Stimuleringsfondet - automatmidler fra tidl. VSK)

Leder	Marie Renate Haugen	(Adm.)
Medlem	Johnny Mortensen	Nanset IF
Medlem	Reidar Skjeggerød	Ramnes IF

Hederskomite:

Leder	Dag Nielsen	IF Ørn
Medlem	Reidar Skjeggerød	Ramnes IF

Administrasjon

Adm.sjef	Marie Renate Haugen
----------	---------------------

REPRESENTASJON/ OPPGAVER- OG STATUS

Administrasjonen har representert kretsen ved åpning av Stokke IL ski sin rulleskiløype og åpning av Bunes stadion, Stathelle. Styremedlem Aud Torild Stensrød representerte kretsen ved åpning av renovert lysløype rundt Åletjern, Gulset.

Kretsleder/ grenledere- og adm.sjef har representert TVSK på øvrige kretsledermøter/ fagmøter/ administrasjonsmøter i regi av Norges Skiforbund.

Øvrige representasjoner i perioden

- Hovden Skigymnas- Johnny Mortensen, Nanset IF
- Team Veidekke Oslofjord- Erik Christoffersen/ Simen Furnes (fra des.2019)
- Konstituerende kretsting Vestfold og Telemark idrettskrets - Johnny Mortensen (Nanset IF), Hanne Bakke Arvesen (Hauken IL), John Haagen Gjems (Gulset IF), Aud Torild Stensrød (Gulset IF), Gro Anita Førsund (Botne SK)

Det er gjennom sesongen 2019/20 avholdt skikretsting og 1 høstmøte i TVSK.

Skikretstinget ble avholdt lørdag 11.mai 2019 på Skagerak Arena.

I tillegg er det avholdt 4 styremøter, 7 arbeidsutvalgsmøter og 1 styreseminar. Styreseminar ble avholdt i september 2019, på Grand Hotel, Åsgårdstrand.

Representasjoner fra eksterne på styremøter 2019/20:

Styremøte nr 02, 2019-2020: Organisasjonsutvalget v/Alf Hildrum

Styremøte nr 3, 2019-2020: NSF v/ skipresident Erik Røste.

Når det gjelder møter i grenkomiteene, så henvises det til komiterapportene.

Pr. april 2020, består TVSK av 95 klubber.

Ifølge idrettsregistreringen for 2018, står TVSK registrert med 7154 medlemmer - mot 7706 medlemmer i 2017. Det er en nedgang på 990 medlemmer fra forrige periode.

Utmeldinger i perioden:

- Brevik IL ski
- Idrettslaget Kjapp-ski

Innmeldinger: Ingen

Sammenslåinger: Ingen

Det er viktig at alle klubber følger opp den nye registreringsordningen, samordna registrering som ble tatt i bruk i 2017, slik at grunnlaget for offentlige tilskudd blir riktig.

ANLEGG

Revidert anleggsplan for perioden 2019-2023 ble godkjent på skikretstinget 11. mai 2019.

Det er ingen tvil om at gode, snøsikre anlegg, er viktig for utviklingen av skiidretten.

Snøproduksjon står også sentralt ved anleggsutbygging. Anlegg er også et av NSF's prioriterte områder, som skikretsene er forpliktet til å følge opp. Det er fortsatt fokus på utbygging av flere rulleskianlegg, og de siste årene har flere anlegg sett dagens lys. Høsten 2019 åpnet Stokke IL sitt rulleskianlegg med 3,2 km asfaltert løype, samt Stathelle og Omegn IF sitt rulleskianlegg med 950 m asfaltert løype. Grønkjær Skisenter jobber i dag med utbygging, og etter planen skal første del av ny rulleskiløype stå ferdig i juni 2020. Det har også vært gjennomført en oppgradering av lysløypa rundt Åletjern (Gulset) i 2019. Lysløypa er 5,4 km og har nå en bredde på nesten 6 meter hele veien.

Det er viktig at kretsen tidlig blir informert om eventuelle planer tilknyttet anlegg ute i klubb. På denne måten kan kretsen få en god oversikt over hva som finnes av anlegg ute i klubbene.

Samtidig er flere anlegg i fremmarsj, noe som vil være viktige både for å skape et gode trening- og konkurransemuligheter, samt gi tryggere treningsarenaer og bedre muligheter for gode skiløyper gjennom vintre med lite snø.

ARRANGEMENTER

Renn

Sesongen 2019/2020 har gitt flere utfordringer. En snøfattig vinter har ført til mange avlyste renn. På tampen av sesongen brøt Covid-19 viruset ut i Norge, noe som førte til nedstenging av alle idrettsarrangement og all organisert idrettsaktivitet fra 12.mars. Det ble på bakgrunn av dette forbud mot å arrangere renn ut sesongen.

Totalt ble 27 renn avlyst

Hopp – 6 renn, 2 renn flyttet ut av kretsen (nasjonale renn)

Langrenn – 17 renn

Turrenn- 2 renn

Alpint – 2 renn

Totalt antall renn arrangert sesongen 2019/2020 - 35 renn (inkl. rulleski):

Langrenn - 11 renn

Turrenn - 4 renn

Hopp - 7 renn

Kombinert- 0 renn

Alpint – 8 renn

Telemark- 1 renn
Rulleski- 4 renn

Internasjonale renn sesongen 2019/20:

- WC- telemark på Gaustablikk, arrangør Fjellguten Skilag.
- FIS renn/turrenn: Vindfjelløpet, arrangør Svarstad IL (også seedingrenn til Birken og Vasaloppet). Haukelirennen ble avlyst grunnet koronasituasjonen.

Norgesmesterskap/ Norgescup sesongen 2019/2020:

- NC hopp (plast), Hasselbakken. Skotfoss TIL- hopp.
 - NC hopp, Huka. Høydalsmo Idrettslag.
 - FIS-cup, Tveitanbakken. Heddal IL-hopp.
 - COC-L, Tveitanbakken. Heddal IL-hopp.
- NC kombinert var tildelt Heddal IL, men måtte flyttes grunnet lite snø.

Grenseløs vinteraktivitetsdag

Også i 2020 arrangerte TVSK i samarbeid med Telemark idrettskrets, DNT Telemark, NAV og Skien fritidspark, aktivitetsdagen "Grenseløs vinteraktivitetsdag", som er et arrangement for personer med funksjonsnedsettelse. Hele 299 deltakere, 232 ledsagere og rundt 40 arrangører, medhjelpere og utstyrsleverandører var med å gjøre dette til et flott arrangement. I år fikk vi også besøk av God Morgen Norge, og arrangementet hadde flott mediedekning flere steder. Tross lite snø, ble arrangementet gjennomført på en god måte, og aktivitetsgleden var til å ta og føle på.

Para-alpin samling

9. februar 2020, gjennomførte TVSK i samarbeid med Buskerud skikrets en para-alpin samling på Kongsberg skisenter. Dette var en dag for syns- og bevegelseshemmede, hvor de hadde mulighet til å kjøre alpin og få god veiledning fra dyktige instruktører. Her hadde vi også med oss Vestfold og Telemark skikrets, NSF og Bardum. 14 personer meldte seg på, men mye grunnet dårlig vær resulterte det i en oppslutning på 9 deltakere. Instruktører fra NSF og Bardum gjorde dette til en flott dag med mye aktivitetsglede. Inntrykket og tilbakemeldingene har vært veldig positive, og det er ønskelig fra både deltakere og arrangører at denne dagen også gjennomføres i 2021.

Miljøsamlinger

Det ble i 2019/20 sesongen arrangert to miljøsamlinger for barn og unge i alderen 10-15 år, i Skien Fritidspark. Fokus var basistrening og miljøskapning på tvers av grener. Første samling ble gjennomført helgen 1.-2.juni 2019, med 63 påmeldte deltakere. Samling 2 ble gjennomført 14.-15. september, med 53 påmeldte. Begge helgene var fullpakket med aktiviteter i tillegg til faglige foredrag. På instruktør siden hadde vi med oss blant annet utøvere fra telemarklandslaget, tidligere gullvinner i NM stup- Siri Hafnor, verdensmester i taekwondo Therese Husby og langrennstrener Eivind Blindheim fra TTG.

Turposter på ski

Sesongen 2019/20 videreførte TVSK og DNT Telemark prosjektet med turposter på ski. Denne sesongen har antall turposter og destinasjoner blitt utvidet, samt har vi hatt en bredere dekning i media med annonser blant annet i Gautefall vinteravis og vintermagasinet til Rauland.

ORGANISATORISKE FORHOLD

Organisasjonsplan ble vedtatt på kretstinget 2015. Håndbok for kretsen ble revidert på skikretsen sitt styreseminar høsten 2019. Håndboken sier noen om ansvarsforholdet og arbeidsfordelingen mellom styret/gren og administrasjonen.

Skikretsen holder til på Skagerak Arena i Skien. Her er vi en del av fellesskapet på Idrettens hus, sammen med Telemark Idrettskrets, Telemark Fotballkrets, Telemark Bedriftsidrettskrets, Golf-forbundet, Bordtennis - region sør, Norges Bryteforbund og Olympiatoppen Sør-Øst.

"Team Grenland Ski" og "Team Nordre Vestfold" er organisatorisk og regnskapsmessig underlagt skikretsen og langrennskomiteen (LK). Teamene har opprettet et styre som skal ivareta den "daglige" driften i samarbeid med sportslig leder/trener. Økonomi og regnskapsføring gjøres som tidligere av administrasjonssjef TVSK, men det økonomiske ansvaret ligger på samarbeidsklubbene. Ordningen med adm. gebyr for begge team forløper også for 2020. Gebyret er på kr 15 000,-.

TVSK kretslag som ble opprettet i 2017, er underlagt styret i TVSK. Kretslaget er et samlingsbasert lag, og har gjennom sesongen gjennomført 6 samlinger. Sesongen 2019/20 har kretslaget bestått av 7 utøvere. Hovedtrener/koordinator har vært Nikolai Myrvang Olsen og trener Simen Furnes. Leder for kretslaget har denne sesongen vært Einar Aabrekk. I tillegg har kretslaget et støtteapparat bestående av flere personer.

UTDANNING

Sesongen 2019/20 har det gjennom kretsen vært satt opp flere kurs:

Følgende kurs er gjennomført i 2019/2020:

- Temakveld med fokus på rekruttering. Samarbeid med Telemark Toppidrettsgymnas v/Simen Furnes. Kurset ble holdt på Skagerak Arena, med 17 deltakere.
- Trener 1 langrenn, Bibo. Instruktør Einar Aabrekk. 8 deltakere. Kurset er ikke ferdig per 20.03.20.
- Aktivitetsleder-langrenn, Rjukan. Instruktør Anita Beitdokken. 14 deltakere. Kurset er ikke fullført per 20.03.20.
- TD kurs, Stokke. Kursholder Per Asdal. 4 deltakere.
- Skiaktivitet for funksjonshemmede i teori og praksis (elever Skogmo vgs i tilknytning «Grenseløs vinteraktivitetsdag»)
- TD og arrangørkurs, Sandefjord. Kursholder Asgeir Moberg, NSF.
- Trener 1 alpin, Gaustablikk. 14 deltakere. Kursholder Hans Blatmann og Øyvind Naper. Kretsen har også satt opp to temakvelder med fokus på rekruttering (Botne og Vinje), men grunnet lite oppslutning ble disse dessverre avlyst.

Hederspriser, stipend og jubileumspokal

Hederspriser 2019

Årets Ildsjel 2019- Svein Olsen, IL Ivrig

Jubileumspokal 2019

Tinus Rilvaag, IL Runar
Andrine Skoglund, Hauken IL

Jubileumsstipend

Heidi Dyhre Traaserud, Heddal IL

TVSK stipend

Ebba Maja Olsson, Rjukan alpin (alpin)
Ine Haugland, IL Skade (alpin)
Gustav Andre Olsson, Rjukan alpin (alpin)
Sivert Knotten, IL Runar (langrenn)
Vebjørn Weldingh Nilsen, Gulset IF (langrenn)
Vilde Flatland, Heddal IL (langrenn)
Håvard Myhra, Gulset IF (langrenn)

ØKONOMI

Årsregnskapet for 2019 viser følgende (regnskapsåret følger kalenderåret):

2019 - INNTEKTER KR. 2 981 134

- UTGIFTER KR. 3 155 649

FINANSINNTEKTER KR. 32 550

ÅRSRESULTAT KR. - 141 965

Team Nordre Vestfold budsjetterte – 150 750,- for 2019. Underskuddet skulle benyttes til å redusere deltakeravgifter og innkjøp av testski i teamet.

Høsten 2017 inngikk kretsen en samarbeidsavtale med Rauland skisenter, denne ble forlenget 2 år i 2019. I 2019 kom Olympia Sport inn som ny sponsor i langrenn, knyttet til TV-cupen. I tillegg har teamene som er underlagt kretsen og kretslaget i langrenn, egne sponsoravtaler.

SPORTSLIGE RESULTATER/ BETRAKTNINGER

TVSK har sesongen 2019/20 hatt flere gode resultater i nasjonale og internasjonale renn. Det henvises til grenkomiteenes årsrapporter for en fullstendig oversikt over sportslige resultater/betraktninger innen den enkelte gren.

.....
SLUTTORD

Selv om sesongen 2019/2020 var snøfattig og mange renn ble avlyst, samt at Covid- 19 satte en brå stopper for sesongen i mars, har det blitt gjennomført flere gode arrangementer i kretsen.

Vi ønsker å takke alle aktører og frivillige som hvert år legger ned et enormt arbeid med skisporten, og på denne måten holder hjulene i gang!

TELEMARK OG VESTFOLD SKIKRETS – APRIL 2020